
DrapeDrape  ドレープドレープ

LaceLace  レースレース

Price ListPrice List

200×200cm

30,400 円

200×200cm

13,700 円

形態安定縫製仕様　約1.5倍ヒダ（2つ山）

仕上り巾 〜88 〜200 〜300 〜400 〜500 〜540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 9,800 19,600 28,300 36,900 45,600 54,200

〜120 10,900 21,800 31,500 41,200 51,000 60,700

〜140 12,000 24,000 34,800 45,600 56,400 67,200

〜160 13,100 26,100 38,000 49,900 61,800 73,600

〜180 14,200 28,300 41,200 54,200 67,200 80,100

〜200 15,200 30,400 44,500 58,500 72,600 86,600

〜220 16,300 32,600 47,700 62,800 78,000 93,100

〜240 17,400 34,800 51,000 67,200 83,400 99,600

〜260 18,500 36,900 54,200 71,500 88,800 106,000

〜280 19,600 39,100 57,400 75,800 94,200 112,500

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。
※1.5倍ヒダの形態安定について、プリーツ加工の特性上、カーテンを閉じた時に

隙間が生じる場合がありますので、仕上り巾は余裕をもってご依頼ください。
※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。
　ご指定のない場合は共生地タッセルとなります。

ドレープ　ET801〜ET936 （タッセルあり）

税抜/円

レギュラー縫製仕様　約1.5倍ヒダ（2つ山）

仕上り巾 〜88 〜200 〜300 〜400 〜500 〜600
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 4,000 8,000 12,000 16,000 20,000 24,000

〜120 4,600 9,200 13,700 18,300 22,800 27,400

〜140 5,200 10,300 15,400 20,600 25,700 30,800

〜160 5,700 11,400 17,100 22,800 28,500 34,200

〜180 6,300 12,600 18,900 25,100 31,400 37,700

〜200 6,900 13,700 20,600 27,400 34,200 41,100

〜220 7,500 14,900 22,300 29,700 37,100 44,500

〜240 8,000 16,000 24,000 32,000 39,900 47,900

〜260 8,600 17,100 25,700 34,200 42,800 51,300

〜280 9,200 18,300 27,400 36,500 45,600 54,800

レース　ET937〜ET947 （タッセルなし）

税抜/円

カーテンお仕立上り価格表カーテンお仕立上り価格表
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Plain shadePlain shade  プレーンシェードプレーンシェード

※カーテンの巾･丈の寸法に合わせて
　フラットライナーを製作します。

Flat linerFlat liner  後付裏地フラットライナー 後付裏地フラットライナー

お気に入りの柄や色のカーテン生地
にフラットライナーを取り付けること
によってグレードアップできます。

カンタン

取り付け！

プレーンシェード

style no.60
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

プレーンシェード

style no.60
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 16,700 21,200 26,200 34,700 39,900 45,700 54,000 58,900

〜140 18,700 23,400 28,500 38,300 43,800 49,700 59,400 64,400

〜180 20,700 25,400 30,900 41,900 47,600 53,600 64,500 69,600

〜220 22,800 27,600 33,200 45,500 51,500 57,600 69,800 75,100

〜260 24,700 29,700 35,500 49,200 55,300 61,500 75,200 80,300

〜300 26,700 31,800 37,900 52,800 59,200 65,500 80,300 85,800

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

ドレープ ET801〜ET936

税抜/円

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 14,300 18,900 23,800 29,900 35,100 40,900 46,900 51,800

〜140 15,600 20,200 25,400 32,000 37,400 43,400 49,900 54,900

〜180 16,800 21,500 26,900 34,000 39,700 45,700 52,600 57,800

〜220 18,000 22,800 28,500 36,000 42,000 48,100 55,600 60,800

〜260 19,200 24,200 30,000 38,100 44,200 50,400 58,600 63,700

〜300 20,400 25,500 31,500 40,100 46,500 52,900 61,300 66,800

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

レース ET937〜ET947（ET944除く）

税抜/円

※価格はサイドクリップ（1パック8ケ入り×2）を含みます。

フラットライナー FL1･FL2    （約1倍ヒダ/タッセルなし）

税抜/円

両開き仕上り巾 〜110 〜260 〜410 〜560
約1倍ヒダ 1巾 2巾 3巾 4巾

仕
上
り
丈

〜120  9,000  16,600  24,200  31,800 

〜140  10,000  18,500  27,100  35,600 

〜160  10,900  20,400  29,900  39,400 

〜180  11,900  22,300  32,800  43,200 

〜200  12,800  24,200  35,600  47,000 

〜220  13,800  26,100  38,500  50,800 

〜240  14,700  28,000  41,300  54,600 

〜260  15,700  29,900  44,200  58,400 

〜280  16,600  31,800  47,000  62,200 

片開き仕上り巾 〜130 〜280 〜430 〜580

Grade Up

1. 商品名  フラットライナー
2. 生地品番  FL1またはFL2
3. 表生地の寸法
　 仕上り巾 
    仕上り丈  カン下仕上り寸法
4. 表生地の仕様

    ● 両開き／片開き
    ● 天付／正面付
    ● フック（75mm / 90mm等）
5. 窓数  窓の数をご指定ください。

ご注文方法
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約2倍ヒダ（3つ山）

Price ListPrice List
プリーツスタイル価格表プリーツスタイル価格表

形態安定縫製仕様

仕上り巾 〜67 〜150 〜225 〜300 〜375 〜450
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 9,800 19,600 28,300 36,900 45,600 54,200

〜120 10,900 21,800 31,500 41,200 51,000 60,700

〜140 12,000 24,000 34,800 45,600 56,400 67,200

〜160 13,100 26,100 38,000 49,900 61,800 73,600

〜180 14,200 28,300 41,200 54,200 67,200 80,100

〜200 15,200 30,400 44,500 58,500 72,600 86,600

〜220 16,300 32,600 47,700 62,800 78,000 93,100

〜240 17,400 34,800 51,000 67,200 83,400 99,600

〜260 18,500 36,900 54,200 71,500 88,800 106,000

〜280 19,600 39,100 57,400 75,800 94,200 112,500

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。
※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。
　ご指定のない場合は共生地タッセルとなります。

ドレープ　ET801〜ET936 （タッセルあり）

税抜/円

形態安定縫製仕様

仕上り巾 〜67 〜150 〜225 〜300 〜375 〜450
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 4,500 8,900 13,300 17,700 22,100 26,500

〜120 5,100 10,100 15,200 20,200 25,200 30,300

〜140 5,700 11,400 17,100 22,700 28,400 34,100

〜160 6,300 12,600 18,900 25,200 31,500 37,800

〜180 7,000 13,900 20,800 27,800 34,700 41,600

〜200 7,600 15,200 22,700 30,300 37,800 45,400

〜220 8,200 16,400 24,600 32,800 41,000 49,200

〜240 8,900 17,700 26,500 35,300 44,100 53,000

〜260 9,500 18,900 28,400 37,800 47,300 56,700

〜280 10,100 20,200 30,300 40,400 50,400 60,500

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。

レース　ET937〜ET947 （タッセルなし）

税抜/円

レギュラー縫製仕様

仕上り巾 〜67 〜150 〜225 〜300 〜375 〜450
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 9,400 18,700 26,800 35,000 43,200 51,300

〜120 10,400 20,700 29,900 39,100 48,300 57,400

〜140 11,400 22,800 33,000 43,200 53,400 63,600

〜160 12,400 24,800 36,000 47,200 58,500 69,700

〜180 13,400 26,800 39,100 51,300 63,600 75,800

〜200 14,500 28,900 42,100 55,400 68,700 81,900

〜220 15,500 30,900 45,200 59,500 73,800 88,000

〜240 16,500 33,000 48,300 63,600 78,900 94,200

〜260 17,500 35,000 51,300 67,600 84,000 100,300

〜280 18,500 37,000 54,400 71,700 89,100 106,400

※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。
ご指定のない場合は共生地タッセルとなります。

ドレープ　ET801〜ET936 （タッセルあり）

税抜/円

レギュラー縫製仕様

仕上り巾 〜67 〜150 〜225 〜300 〜375 〜450
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 4,000 8,000 12,000 16,000 20,000 24,000

〜120 4,600 9,200 13,700 18,300 22,800 27,400

〜140 5,200 10,300 15,400 20,600 25,700 30,800

〜160 5,700 11,400 17,100 22,800 28,500 34,200

〜180 6,300 12,600 18,900 25,100 31,400 37,700

〜200 6,900 13,700 20,600 27,400 34,200 41,100

〜220 7,500 14,900 22,300 29,700 37,100 44,500

〜240 8,000 16,000 24,000 32,000 39,900 47,900

〜260 8,600 17,100 25,700 34,200 42,800 51,300

〜280 9,200 18,300 27,400 36,500 45,600 54,800

レース　ET937〜ET947 （タッセルなし）

税抜/円
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フラットカーテン

約1.5倍ヒダ（2つ山）

形態安定縫製仕様

仕上り巾 〜88 〜200 〜300 〜400 〜500 〜540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 9,800 19,600 28,300 36,900 45,600 54,200

〜120 10,900 21,800 31,500 41,200 51,000 60,700

〜140 12,000 24,000 34,800 45,600 56,400 67,200

〜160 13,100 26,100 38,000 49,900 61,800 73,600

〜180 14,200 28,300 41,200 54,200 67,200 80,100

〜200 15,200 30,400 44,500 58,500 72,600 86,600

〜220 16,300 32,600 47,700 62,800 78,000 93,100

〜240 17,400 34,800 51,000 67,200 83,400 99,600

〜260 18,500 36,900 54,200 71,500 88,800 106,000

〜280 19,600 39,100 57,400 75,800 94,200 112,500

ドレープ　ET801〜ET936 （タッセルあり）

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。
※1.5倍ヒダの形態安定について、プリーツ加工の特性上、カーテンを閉じた時に

隙間が生じる場合がありますので、仕上り巾は余裕をもってご依頼ください。
※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。
　ご指定のない場合は共生地タッセルとなります。

税抜/円

形態安定縫製仕様

仕上り巾 〜88 〜200 〜300 〜400 〜500 〜540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 4,500 8,900 13,300 17,700 22,100 26,500

〜120 5,100 10,100 15,200 20,200 25,200 30,300

〜140 5,700 11,400 17,100 22,700 28,400 34,100

〜160 6,300 12,600 18,900 25,200 31,500 37,800

〜180 7,000 13,900 20,800 27,800 34,700 41,600

〜200 7,600 15,200 22,700 30,300 37,800 45,400

〜220 8,200 16,400 24,600 32,800 41,000 49,200

〜240 8,900 17,700 26,500 35,300 44,100 53,000

〜260 9,500 18,900 28,400 37,800 47,300 56,700

〜280 10,100 20,200 30,300 40,400 50,400 60,500

レース　ET937〜ET947 （タッセルなし）

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。
※1.5倍ヒダの形態安定について、プリーツ加工の特性上、カーテンを閉じた時に

隙間が生じる場合がありますので、仕上り巾は余裕をもってご依頼ください。

税抜/円

レギュラー縫製仕様

仕上り巾 〜88 〜200 〜300 〜400 〜500 〜600
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 9,400 18,700 26,800 35,000 43,200 51,300

〜120 10,400 20,700 29,900 39,100 48,300 57,400

〜140 11,400 22,800 33,000 43,200 53,400 63,600

〜160 12,400 24,800 36,000 47,200 58,500 69,700

〜180 13,400 26,800 39,100 51,300 63,600 75,800

〜200 14,500 28,900 42,100 55,400 68,700 81,900

〜220 15,500 30,900 45,200 59,500 73,800 88,000

〜240 16,500 33,000 48,300 63,600 78,900 94,200

〜260 17,500 35,000 51,300 67,600 84,000 100,300

〜280 18,500 37,000 54,400 71,700 89,100 106,400

ドレープ　ET801〜ET936 （タッセルあり）

※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。
ご指定のない場合は共生地タッセルとなります。

税抜/円

レギュラー縫製仕様

仕上り巾 〜88 〜200 〜300 〜400 〜500 〜600
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

〜100 4,000 8,000 12,000 16,000 20,000 24,000

〜120 4,600 9,200 13,700 18,300 22,800 27,400

〜140 5,200 10,300 15,400 20,600 25,700 30,800

〜160 5,700 11,400 17,100 22,800 28,500 34,200

〜180 6,300 12,600 18,900 25,100 31,400 37,700

〜200 6,900 13,700 20,600 27,400 34,200 41,100

〜220 7,500 14,900 22,300 29,700 37,100 44,500

〜240 8,000 16,000 24,000 32,000 39,900 47,900

〜260 8,600 17,100 25,700 34,200 42,800 51,300

〜280 9,200 18,300 27,400 36,500 45,600 54,800

レース　ET937〜ET947 （タッセルなし）

税抜/円

レギュラー縫製仕様

仕上り巾 〜130 〜260 〜410 〜560 〜710
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾

仕
上
り
丈

〜100 9,400 18,700 26,800 35,000 43,200

〜120 10,400 20,700 29,900 39,100 48,300

〜140 11,400 22,800 33,000 43,200 53,400

〜160 12,400 24,800 36,000 47,200 58,500

〜180 13,400 26,800 39,100 51,300 63,600

〜200 14,500 28,900 42,100 55,400 68,700

〜220 15,500 30,900 45,200 59,500 73,800

〜240 16,500 33,000 48,300 63,600 78,900

〜260 17,500 35,000 51,300 67,600 84,000

〜280 18,500 37,000 54,400 71,700 89,100

※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。
ご指定のない場合は共生地タッセルとなります。

ドレープ　ET801〜ET936 （タッセルあり）

税抜/円

レギュラー縫製仕様

仕上り巾 〜130 〜260 〜410 〜560 〜710
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾

仕
上
り
丈

〜100 4,000 8,000 12,000 16,000 20,000

〜120 4,600 9,200 13,700 18,300 22,800

〜140 5,200 10,300 15,400 20,600 25,700

〜160 5,700 11,400 17,100 22,800 28,500

〜180 6,300 12,600 18,900 25,100 31,400

〜200 6,900 13,700 20,600 27,400 34,200

〜220 7,500 14,900 22,300 29,700 37,100

〜240 8,000 16,000 24,000 32,000 39,900

〜260 8,600 17,100 25,700 34,200 42,800

〜280 9,200 18,300 27,400 36,500 45,600

レース　ET937〜ET947 （タッセルなし）

税抜/円
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プレーンシェード

style no.60
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 16,700 21,200 26,200 34,700 39,900 45,700 54,000 58,900

〜140 18,700 23,400 28,500 38,300 43,800 49,700 59,400 64,400

〜180 20,700 25,400 30,900 41,900 47,600 53,600 64,500 69,600

〜220 22,800 27,600 33,200 45,500 51,500 57,600 69,800 75,100

〜260 24,700 29,700 35,500 49,200 55,300 61,500 75,200 80,300

〜300 26,700 31,800 37,900 52,800 59,200 65,500 80,300 85,800

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

ドレープ ET801〜ET936

税抜/円

プレーンシェード

style no.60
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 14,300 18,900 23,800 29,900 35,100 40,900 46,900 51,800

〜140 15,600 20,200 25,400 32,000 37,400 43,400 49,900 54,900

〜180 16,800 21,500 26,900 34,000 39,700 45,700 52,600 57,800

〜220 18,000 22,800 28,500 36,000 42,000 48,100 55,600 60,800

〜260 19,200 24,200 30,000 38,100 44,200 50,400 58,600 63,700

〜300 20,400 25,500 31,500 40,100 46,500 52,900 61,300 66,800

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

レース ET937〜ET947（ET944除く）

税抜/円

ダブルシェード

style no.65
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
6,000円

（最大仕上り巾240cm）

＋

（プレーン＋プレーン）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 6,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 26,000 35,100 45,000 59,600 70,000 81,600 95,900 105,700

〜140 29,300 38,600 48,900 65,300 76,200 88,100 104,300 114,300

〜180 32,500 41,900 52,800 70,900 82,300 94,300 112,100 122,400

〜220 35,800 45,400 56,700 76,500 88,500 100,700 120,400 130,900

〜260 38,900 48,900 60,500 82,300 94,500 106,900 128,800 139,000

〜300 42,100 52,300 64,400 87,900 100,700 113,400 136,600 147,600

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

ドレープ ET801〜ET936  ＋  レース ET937〜ET947（ET944除く）

税抜/円

ローマンシェード価格表ローマンシェード価格表P
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① ダブルシェードのスタイルおよび品番をお選びください。

② お選びいただいた前幕、後幕それぞれの価格表をご覧ください。
　※ドラム式・コード式をお間違えの無いようご注意ください。

③ ダブルシェードの価格は、以下の計算式で算出いたします。

ダブルシェードダブルシェード価格算出方法価格算出方法

＋ − ＝前幕のシェードの価格 後幕のシェードの価格 ￥5,000 ダブルシェードの価格

ダブルシェード（プレーン + プレーン）ドラム式   巾 90cm ×丈 120cm の場合

前幕 ET801〜ET936　
プレーンシェード・ドラム式価格

後幕 ET937〜ET947（ET944 除く）

プレーンシェード・ドラム式価格 ダブルシェード・ドラム式価格

A ￥ 23,400 B ￥ 20,200 ￥ 5,000 ￥ 38,600＋ − ＝

プレーンシェード

style no.60
ドラム式

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 16,700 21,200 26,200 34,700 39,900 45,700 54,000 58,900

〜140 18,700 23,400 28,500 38,300 43,800 49,700 59,400 64,400

〜180 20,700 25,400 30,900 41,900 47,600 53,600 64,500 69,600

〜220 22,800 27,600 33,200 45,500 51,500 57,600 69,800 75,100

〜260 24,700 29,700 35,500 49,200 55,300 61,500 75,200 80,300

〜300 26,700 31,800 37,900 52,800 59,200 65,500 80,300 85,800

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

ドレープ ET801〜ET936

23,400A

税抜/円

プレーンシェード

style no.60
ドラム式

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 14,300 18,900 23,800 29,900 35,100 40,900 46,900 51,800

〜140 15,600 20,200 25,400 32,000 37,400 43,400 49,900 54,900

〜180 16,800 21,500 26,900 34,000 39,700 45,700 52,600 57,800

〜220 18,000 22,800 28,500 36,000 42,000 48,100 55,600 60,800

〜260 19,200 24,200 30,000 38,100 44,200 50,400 58,600 63,700

〜300 20,400 25,500 31,500 40,100 46,500 52,900 61,300 66,800

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

レース ET937〜ET947（ET944除く）

20,200B

税抜/円

P
rice List

カ
ー
テ
ン
縫
製
仕
様

R
om

an Sh
ad

e

機
能
性･

お
手
入
れ
方
法

R
oll Screen

カ
ー
テ
ン
の
測
り
方

商
品
デ
ー
タ

14



シャープシェード

style no.63
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 19,000 25,200 32,000 42,200 48,800 55,800 65,700 72,300

〜140 21,300 28,300 36,000 48,000 55,500 62,800 74,900 82,200

〜180 24,400 32,700 41,700 56,400 65,400 74,100 88,900 97,500

〜220 26,900 35,800 45,700 62,200 72,200 81,500 97,900 107,100

〜260 29,200 39,000 49,600 68,100 78,900 88,800 107,100 117,000

〜300 32,300 43,300 55,400 76,500 88,800 100,100 120,800 132,000

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

ドレープ ET801〜ET936

税抜/円

シャープシェード

style no.63
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜290 〜340 〜390

仕
上
り
丈

50〜100 16,600 22,800 29,700 37,400 44,000 51,000 58,600 65,200

〜140 18,200 25,200 32,800 41,700 49,200 56,500 65,400 72,700

〜180 20,500 28,700 37,800 48,500 57,500 66,100 77,000 85,600

〜220 22,100 31,100 40,900 52,700 62,700 71,900 83,600 92,900

〜260 23,700 33,400 44,000 57,000 67,800 77,800 90,500 100,400

〜300 26,000 37,000 49,000 63,800 76,100 87,400 101,800 113,000

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

レース ET943

税抜/円

プレーンシェード
 形状記憶加工

ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

＋ ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30〜45 〜90 〜140 〜190 〜240 〜270 ー ー

仕
上
り
丈

50〜100 19,700 24,200 29,200 37,700 42,900 48,700 ー ー

〜140 21,700 26,400 31,500 41,300 46,800 52,700 ー ー

〜180 23,700 28,400 33,900 44,900 50,600 56,600 ー ー

〜220 25,800 30,600 36,200 48,500 54,500 60,600 ー ー

〜260 27,700 32,700 38,500 52,200 58,300 64,500 ー ー

〜270 29,700 34,800 40,900 55,800 62,200 68,500 ー ー

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

ドレープ ET801〜ET936

税抜/円

スリムシェード
 形状記憶加工

コード式のみ

＋ コード式

仕上り巾 18〜30

仕
上
り
丈

50〜100 18,200

〜140 20,800

〜180 22,800

〜220 25,400

〜240 26,900

ドレープ ET801〜ET936

税抜/円

ローマンシェード価格表ローマンシェード価格表P
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プレーンシェード
 形状記憶加工

ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾240cm）

＋

スリムシェード
 形状記憶加工

コード式のみ

＋

バルーンシェード
 （プレーン）
style no.50
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾250cm）

バルーンシェード
 （共生地フリル）
style no.51
ドラム式

コード式
価 格 ＝ ードラム式

価 格
3,000円

（最大仕上り巾250cm）

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～270 ー ー

仕
上
り
丈

50～100 17,300 21,900 26,800 32,900 38,100 43,900 ー ー

～140 18,600 23,200 28,400 35,000 40,400 46,400 ー ー

～180 19,800 24,500 29,900 37,000 42,700 48,700 ー ー

～220 21,000 25,800 31,500 39,000 45,000 51,100 ー ー

～260 22,200 27,200 33,000 41,100 47,200 53,400 ー ー

～270 23,400 28,500 34,500 43,100 49,500 55,900 ー ー

※ドラム式：仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまでとなります。

レース ET937～ET947（ET944除く）

税抜/円

コード式

仕上り巾 18～30

仕
上
り
丈

50～100 16,100

～140 17,900

～180 19,200

～220 21,100

～240 22,200

レース ET937～ET947（ET944除く）

税抜/円

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

スワッグ数
仕上り巾

1S
40～50

2S
～100

3S
～150

4S
～200

5S
～250

6S
～300

7S
～350

8S
～400

仕
上
り
丈

100～140 22,900 33,100 44,300 55,400 68,400 78,500 91,500 103,900

～180 25,200 36,500 49,000 61,300 75,800 87,000 101,500 115,800

～220 27,600 40,000 53,700 67,300 83,300 94,600 111,500 127,300

～260 29,200 43,500 58,400 73,200 90,800 103,900 121,500 134,900

～300 32,300 46,900 63,100 79,200 98,300 112,400 131,400 150,400

※出窓の場合はコーナー1ヵ所につきコード式は3,500円、ドラム式は4,500円プラスになります。

レース ET937～ET947

税抜/円

ドラム式
ドラム式のみ

コード式 = 下記価格 ー 3,000円

スワッグ数
仕上り巾

1S
40～50

2S
～100

3S
～150

4S
～200

5S
～250

6S
～300

7S
～350

8S
～400

仕
上
り
丈

100～140 23,400 34,200 45,900 57,500 71,000 81,600 95,100 108,000

～180 25,800 37,600 50,600 63,400 78,500 90,100 105,100 119,900

～220 28,100 41,100 55,300 69,400 85,900 97,700 115,100 131,400

～260 29,700 44,600 60,000 75,300 93,400 107,000 125,100 139,000

～300 32,800 48,000 64,700 81,300 100,900 115,500 135,100 154,500

※出窓の場合はコーナー1ヵ所につきコード式は3,500円、ドラム式は4,500円プラスになります。

レース ET937～ET947

税抜/円

P
rice List

カ
ー
テ
ン
縫
製
仕
様

R
om

an Sh
ad

e

機
能
性･

お
手
入
れ
方
法

R
oll Screen

カ
ー
テ
ン
の
測
り
方

商
品
デ
ー
タ

16



スタイル価格表スタイル価格表

スプリング・チェーンタイプ共通

仕上り巾 30～60 ～80 ～100 ～120 ～140

仕
上
り
丈

50～  80 29,000 31,500 33,500 34,700 36,400

～120 31,200 34,300 36,300 37,400 39,300

～160 33,300 37,100 39,100 40,300 41,600

～200 36,600 39,600 41,800 43,000 44,300

～240 ー 42,200 44,500 45,700 47,100

※丈は巾の3倍が限度です。（但し～240cmまで）

ドレープ ET801～ET936

ロールソフト

style no.S01
スプリングタイプ
チェーンタイプ

※製作可能な幅：高さの比率は1：3以下
税抜/円

ロールソフト

style no.S01
スプリングタイプ
チェーンタイプ

スプリング・チェーンタイプ共通

仕上り巾 30～60 ～80 ～100 ～120 ～140

仕
上
り
丈

50～  80 26,900 29,400 31,400 32,600 34,300

～120 28,300 31,400 33,400 34,500 36,400

～160 29,700 33,500 35,500 36,700 38,000

～200 32,300 35,300 37,500 38,700 40,000

～240 ー 37,200 39,500 40,700 42,100

レース ET937、ET938、ET940、ET942、ET943、ET947

※丈は巾の3倍が限度です。（但し～240cmまで）
※製作可能な幅：高さの比率は1：3以下

税抜/円

ロールスクリーン

style no.01
スプリングタイプ
チェーンタイプ

スプリング・チェーンタイプ共通

仕上り巾 25～49 ～80 ～120 ～160 ～200

仕
上
り
丈

30～  49 12,800 14,400 16,200 17,100 19,000

～  80 13,200 15,000 16,800 18,600 20,400

～120 14,200 16,700 18,600 20,600 22,200

～160 15,200 18,400 20,400 22,500 24,700

～200 16,200 20,100 22,200 24,500 26,900

～250 17,700 22,700 25,200 27,800 30,400

～300 19,100 25,200 28,100 31,000 33,900

～350 20,100 27,000 30,100 33,200 36,200

～400 21,100 28,700 32,100 35,300 38,600

～450 ー 30,600 35,100 39,600 ー

ET951R～ET958R、ET959R～ET966R

※スプリングタイプは　　　　の範囲内のみ製作可能。

※スプリングタイプの製作可能な幅：高さの比率は1：3以下
※チェーンタイプの製作可能な幅：高さの比率は1：8以下
※　　　　の部分は面積6m2以下での製作となります。

   ただしスプリングタイプは幅30cm以上での製作。
税抜/円
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